Câmara Municipal de Ascurra
Estado de Santa Catarina

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETAAVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A Câmara Municipal de Ascurra torna público que está em fase de instrução para a contratação de
empresas especializadas para prestação de serviços de decoração, ornamentação, fotografia,
sistema de som e transmissão on-line para a solenidade  de posse do Prefeito, Vice-Prefeito e
Vereadores eleitos para o período legislativo 2025/2028, que será realizada dia 1º de janeiro de
2025, no Teatro Domingos Sávio, mediante as especificações constantes do termo de
referência.

Os orçamentos podem ser entregues presencialmente ou por email no sítio eletrônico
camara@ascurra.sc.gov.br

Para visualizar o aviso de contratação acessa o seguinte link:

Ascurra, 13 de Dezembro de 2024.

mailto:camara@ascurra.sc.gov.br